
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 83

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 02:39:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2017

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2017 15:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2017 14:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRENSA ESCRITA, COM
ABRANGÊNCIA  REGIONAL E CIRCULAÇÃO DE TERÇA-FEIRA À DOMINGO NO MUNICÍPIO DE
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRENSA ESCRITA, COM
ABRANGÊNCIA  REGIONAL E CIRCULAÇÃO DE TERÇA-FEIRA À DOMINGO NO MUNICÍPIO DE
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2017 00:00:00 Contrato 47/2017 Baixar

27/07/2017 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

27/07/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

18/07/2017 00:00:00 Edital PP 33_2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1bcd1bcc188d707b75157a4e8fd0225.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e86c7b94f4a7380de3820b6864c889f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b82bc04c5f80f36a80678976f2d5139e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b6830208b106a6f07cd3619e6c5473c.pdf

